
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 42/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania członków do Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza i zmiany zarządzenia
w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U.2018 poz. 1398) oraz
oraz  §  3  ust.  1  i  2  pkt.  2  i  3  Regulaminu  Regulaminu  Komitetu  Rewitalizacji  Miasta  Kalisza
stanowiącego  załącznik  nr  1  do  uchwały  Nr  XXX/386/2016  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia
24 listopada  2016  r.  w  sprawie  zasad  wyznaczania  składu  oraz  zasad  działania   Komitetu
Rewitalizacji Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się do udziału w pracach Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza radną Rady Miasta 
Kalisza w kadencji 2018-2023 - Karolinę Sadowską.

2. Powołuje się do udziału w pracach Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza przedstawicieli rad 
osiedlowych w kadencji 2019-2024:
1) Halinę Hilę Marcinkowską,
2)  Janusza Wysogląda.

3. W związku z powołaniem nowych członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza, o których 
mowa w ust. 1 i 2,  § 1 zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza Nr 43/2017 z dnia 17 stycznia 2017 
roku w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza, zmienia się w następujący 
sposób:
1) w pkt 2 dodaje się lit. a w następującym brzmieniu:

„a) Karolina Sadowska”,
2) dodaje się pkt 3 w następującym brzmieniu:

„3. Przedstawiciele rad osiedlowych w kadencji 2019-2024:
a) Halina Hila Marcinkowska,
b) Janusz Wysogląd.”

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Rewitalizacji.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


